MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5 - 092/2020

Em 14 de abril de 2020

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N® 2.070/19, de autoria do vereador DiMAS
ANTONIO GONÇALVES, a Divisão de Concessionárias e Concessões da Secretaria
de Urbanismo (Seurb) informou que, no dia 3 de janeiro de 2020, foi realizada vistoria

na Rua Generai Osório, às 13h, com a presença do engenheiro João Figueiredo,
ocasião na qual não foi constatado vazamento de água na via.

A Seurb esciareceu que vazamentos de água podem ser atendidos no
momento da reclamação por meio da Ouvidoria da Companhia de Saneamento Básico
do Estado de São Pauio (Sabesp).

Atenciosamente,

ANDERSON HIIENDES

Secretarió Chefe do Qrabinete do Prefeito

AM/hrmn

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br